
 

 

UCHWAŁA NR LI/439/17 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 25 października 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIX/148/15 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 29 grudnia 2015 roku 

w sprawie ustalenia regulaminu targowiska miejskiego w Środzie Śląskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/148/15 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie 

ustalenia regulaminu targowiska miejskiego w Środzie Śląskiej wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 otrzymuje nowe brzmienie:  

 

„Regulamin targowiska w Środzie Śląskiej zwany dalej „Regulaminem” określa zasady i tryb korzystania 

z targowiska tymczasowego zlokalizowanego w rejonie ulic Malczyckiej i Legnickiej w Środzie Śląskiej 

w granicach działki nr 105 AM-16, stanowiący własność Gminy Środa Śląska oraz działki nr 91/6 AM-16, 

stanowiącej własność Gminy Środa Śląska, będącej w użytkowaniu wieczystym wspólników spółki cywilnej 

NOVUM FORUM  Mieczysława Orzecha i Roberta Andrasza, zwanego dalej „Targowiskiem” ”. 

§ 2.  Pozostałe postanowienia uchwały pozostają w mocy.        

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

K. Grabowiecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 grudnia 2017 r.

Poz. 5250


		2017-12-12T11:20:16+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




